
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1538/

Código da publicação: 1538

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 14:44:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 62/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 206.923,80
Objeto:
Registro de Preço para futura e/ou eventual Contratação de Serviços de Arbitragem para Eventos
Esportivos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes.
Resumo:
Registro de Preço para futura e/ou eventual Contratação de Serviços de Arbitragem para Eventos
Esportivos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço 025-2025- Serviços de ... Baixar

28/05/2025 00:00:00 Edital PE 025-2025 - Arbitragem para Eventos Baixar

28/05/2025 00:00:00 Aviso de PE 025-2025 - Arbitragem para Eventos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1538/pregistro-de-preco-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-servicos-de-arbitragem-para-eventos-esportivos-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-esportesp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea7f9206a89c30fd5684f191974d3c2.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4d75c94ae3e219c5cfcc5b7d7e89219.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22012d9418435fcccb8addf65ac70687.docx

